Casa Pasteles
precios



BEVANDE

Caffe

Caffé doppio

Infusione

Cola Cao (Latte con cacao)
Cola Cao grande

Latte

Tazza di cioccolato caldo
Tazza di cioccolato con panna
Caffe irlandese

Caffe asiatico

Caffé capuccino

Caffe con latte condensato
Caffe con anice

Caffe con whisky

Infusione con anice

Caffe con Baileys

Infusione con whisky
Nestea

Acqua tonica Fever-Tree
Altre bevande

Bottiglia d'acqua piccola
Acqua (0,5 1)

Acqua 1l e 0,5 litri
Bottiglietta di milk-shake o di succo
Succo d'arancia naturale
Succo d'arancia piccolo

Birra (0,25I)

LIQUORI

BICCHIERE
Gruppo A
Gruppo B

Gruppo C

1,15€
1,35€
1,15€
1,25€
1,45€
1,10€
1,85€
3,00€
4,65€
2,25€
3,00€
1,70€
1,85€
2,20€
1,85€
2,40€
2,55€
1,65€
2,10€
1,55€
0,85€
1,15€
1,70€
1,55€
2,00€
1,20€

1,55€

2,10€
2,35€

2,80€



Gruppo D 3,85€

Gruppo E 4,20€
Gruppo F 4,75€
Gruppo G 6,20€
Gruppo H 3,15€

BICCHIERI (Liguore + bevanda gassata)

Gruppo A 3,50€
Gruppo B 3,75€
Gruppo C 4,20€
Gruppo D 5,25€
Gruppo E 6,60€
Gruppo F 6,15€
Gruppo G 7,60€
Gruppo H 4,55€
SHOTS

Gruppo A 0,85€
Gruppo B 0,95€
Gruppo C 1,15€
Gruppo D 1,60€
Gruppo E 1,70€
Gruppo F 1,90€
Gruppo G 2,55€
Gruppo H 1,25€
GRUPPO A

Anis del Mono dolce (Anice)
Anis del Mono secco
Brandy 103

Brandy Centenario

Brandy Soberano

Brandy Terry

Larios Gin Normal

Gin Rives

Pacharan (Zoco o simile)

Limoncello Costiera



Rum Bacardi bianco o pallido
Rum Cacique

Miele rum Mulato

Whisky DYC

GRUPPO B

Rum pallido "Montero"
"Garvey" Vodka Caramello
Vodka Smirnoff

Whisky J&B

GRUPPO C

Brandy Carlos llI

Brandy Magno

Gin Beefeater

Gin Larios 12

Gin Masters

Rum Barcel6

Rum Cacique Afejo (vecchio)
Ron Crema Barcelo

Rum Elixir Legendario
Vodka Absolut

Whisky Ballantines
Whisky White Laber
GRUPPO D

Gin Bombay Saphire

Rum Brugal Extra Vecchio
Whisky Jack Daniels
GRUPPO E

Rum Barcel6 Gran Afiejo
Whisky Cardha

GRUPPO F

Gin Hendricks

Gin London N°1
GRUPPO G

Gin G-Vine

GRUPPO H



Liquore Baileys

Liquore Sheridan

Liquore Tia Maria

Liquore 43

* L'acqua tonica FEVER aumenta 0,60¢€ il prezzo

* Stiamo aumentando la nostra offerta di bevande alcoliche, per quello che questa lista puo non essere
aggiornata. Se non trovi quello che gli piace, domandi al cameriere.

PANETTERIA

Brioche/Croissant 1,15€
Brioche/Torta normale 1,25€
Brioche/Torta speciale 1,75€
Brioche di cioccolato 1,45€
Pasta sfoglia di cioccolato 1,35€
PASTICCERIA

Crostata (kg) 14,75€
Crostata speciale (kg) 21,00€
Profiteroli di panna (kg) 25,00€
Paste sfoglie (Kg) 16,90€
Canapé (Kg) 15,30€
Canapeé (unita) 0,35€
Pasticcini in vassoio mini 9,00€
Pasticcini in vassoio piccolo 13,90€
Pasticcini in vassoio grande 17,40€
Pasticcini individuali 0,55€
Torta normale 1,25€
Torta piccolo cavallo 1,60€
Cialda con panna 1,60€
Torta al formaggio 2,40€
Piccola crostata 2,05€
Crostata di tartufi 2,40€
Torta di ciccioli 1,65€
Tiramisu 2,20€

Tocino de cielo (dolce spagnolo a base di tuorli e sciroppo di zucchero) 2,20€



Pani a ciambella di panna
Crostata di frutta selvatica
Torta di cioccolato

Torta di amaretti

Torta Foresta Nera
Brioche di panna

Cono di panna

San Jorge

Torta di confetti

PASTICCERIA DI STAGIONE

Nochebueno

Torta San Marcos (panna e frutta)

Dolce di tuorli e sciroppo di zucchero di Natale
Tronchetto di Natale

Torta di tiramisu

Torta di tiramisu e di Baileys

Galette des rois (con ripieno di panna e crema)
Galette des rois speciale

Pasta sfoglia piccola

Pasta sfoglia media

Pasta sfoglia grande

Pasta sfoglia porzione (kg)

Leche frita (Dolce di latte fritto)

Torrija (Dolce di pane inzuppato nel vino con zucchero)
Pestifio (frittella al miele) - unita

Krapfen

Fritelle (kg)

Panzerotto

Fritelle al miele piccole (kg)

Ciambelle (kg)

GELATI

Granita

Orzata

2,70€
2,40€
1,65€
1,65€
1,65€
1,65€
2,30€
1,80€

2,00€

6,00€
29,95€
26,60€
24,50€
26,60€
29,95€
22,00€
24,00€
14,75€
24,60€
44,90€
17,10€
16,90€

1,45€

1,45€

1,45€
17,50€

1,45€
12,50€

9,00€

1,90€

2,25€



Gelato per bambini 0,70€

Gelato piccolo 1,25€
Gelato medio 1,85€
Gelato grande 2,45€
Gelato con panna per bambini 1,25€
Gelato con panna piccolo 2,05€
Gelato con panna medio 3,05€
Gelato con panna grande 4,10€
Vasetto di gelato mini 1,95€
Vasetto di gelato 1/4 | 3,60€
Vasetto di gelato 1/2 | 6,20€
Vasetto di gelato 1 | 12,35€
Coppa Carmela 4,90€
Coppa Pasteles 4,90€
Milk-shake gelato 3,50€
Milk-shake Juanito (gelato e liquore) 4,00€
Bianco e nero 2,50€
Vasetto di panna gelata 1 | 12,35€
Vasetto di panna gelata 1/2 | 6,20€
Vasetto di panna gelata 1/4 | 3,40€

LECHE MERENGADA (Bevanda a base di latte, zucchero ed albume)

Gelato per bambini 0,80€
Gelato piccolo 1,40€
Gelato medio 2,10€
Gelato grande 2,70€
Vasetto di gelato mini 1,95€
Vasetto di gelato 1/4 | 3,60€
Vasetto di gelato 1/2 | 6,20€
Vasetto di gelato 1 | 12,35€
Vasetto Mini 2,10€
Vasetto 1/4 | 4,00€
Vasetto 1/2 | 7,50€

Vasetto 1 | 14,00€



FETTE DI PANE TOSTATO

Mezza fetta di pane

Mezza fetta di pane con paté

Mezza fetta di pane con soppressata
Fetta de pane

Fetta di pane con paté

Fetta de pane con soppressata
Brioche/Croissant normale
Brioche/Croissant con paté
Brioche/Croissant con soppressata
Mezza fetta di panino morbido normale
Mezza fetta di panino morbido con paté
Mezza fetta di panino morbido con soppressata
Fetta di panino morbido normale

Fetta di panino morbido con paté

Fetta di panino morbido con soppressata
Aggiungere formaggio (2 fette)
Aggiungere prosciutto cotto (2 fette)

Aggiungere prosciutto (2 fette)

La fetta di pane normale comprende il burro o I'olio, la marmellata, il pomodoro o la miele

Puo scegliere una baguette allo stesso prezzo del panino morbido

0,65€
0,70€
0,90€
1,30€
1,40€
1,80€
1,40€
1,50€
1,90€
0,75€
0,80€
1,00€
1,50€
1,60€
2,00€
0,60€
0,50€

1,20€



