Casa Pasteles precios

BEVANDE

Caffè	1,15€
Caffè doppio	1,35€
Infusione	1,15€
Cola Cao (Latte con cacao)	1,25€
Cola Cao grande	1,45€
Latte	1,10€
Tazza di cioccolato caldo	1,85€
Tazza di cioccolato con panna	3,00€
Caffè irlandese	4,65€
Caffè asiatico	2,25€
Caffè capuccino	3,00€
Caffè con latte condensato	1,70€
Caffè con anice	1,85€
Caffè con whisky	2,20€
Infusione con anice	1,85€
Caffè con Baileys	2,40€
Infusione con whisky	2,55€
Nestea	1,65€
Acqua tonica Fever-Tree	2,10€
Altre bevande	1,55€
Bottiglia d'acqua piccola	0,85€
Acqua (0,5 I)	1,15€
Acqua 1 e 0,5 litri	1,70€
Bottiglietta di milk-shake o di succo	1,55€
Succo d'arancia naturale	2,00€
Succo d'arancia piccolo	1,20€
Birra (0,25l)	1,55€
LIQUORI	
BICCHIERE	
Gruppo A	2,10€
Gruppo B	2,35€
Gruppo C	2,80€

Gruppo D	3,85€
Gruppo E	4,20€
Gruppo F	4,75€
Gruppo G	6,20€
Gruppo H	3,15€
BICCHIERI (Liquore + bevanda gassata)	
Gruppo A	3,50€
Gruppo B	3,75€
Gruppo C	4,20€
Gruppo D	5,25€
Gruppo E	6,60€
Gruppo F	6,15€
Gruppo G	7,60€
Gruppo H	4,55€
SHOTS	
Gruppo A	0,85€
Gruppo B	0,95€
Gruppo C	1,15€
Gruppo D	1,60€
Gruppo E	1,70€
Gruppo F	1,90€
Gruppo G	2,55€
Gruppo H	1,25€
GRUPPO A	
Anís del Mono dolce (Anice)	
Anís del Mono secco	
Brandy 103	
Brandy Centenario	
Brandy Soberano	
Brandy Terry	
Larios Gin Normal	
Gin Rives	
Pacharán (Zoco o simile)	
Limoncello Costiera	

Rum Bacardi bianco o pallido
Rum Cacique
Miele rum Mulato
Whisky DYC
GRUPPO B
Rum pallido "Montero"
"Garvey" Vodka Caramello
Vodka Smirnoff
Whisky J&B
GRUPPO C
Brandy Carlos III
Brandy Magno
Gin Beefeater
Gin Larios 12
Gin Masters
Rum Barceló
Rum Cacique Añejo (vecchio)
Ron Crema Barceló
Rum Elixir Legendario
Vodka Absolut
Whisky Ballantines
Whisky White Laber
GRUPPO D
Gin Bombay Saphire
Rum Brugal Extra Vecchio
Whisky Jack Daniels
GRUPPO E
Rum Barceló Gran Añejo
Whisky Cardhú
GRUPPO F
Gin Hendricks
Gin London N⁰1
GRUPPO G
Gin G-Vine
GRUPPO H

Liquore Baileys

Liquore Sheridan

Liquore Tía María

Liquore 43

PANETTERIA

Brioche/Croissant	1,15€
Brioche/Torta normale	1,25€
Brioche/Torta speciale	1,75€
Brioche di cioccolato	1,45€
Pasta sfoglia di cioccolato	1,35€
PASTICCERIA	
Crostata (kg)	14,75€
Crostata speciale (kg)	21,00€
Profiteroli di panna (kg)	25,00€
Paste sfoglie (Kg)	16,90€
Canapè (Kg)	15,30€
Canapè (unità)	0,35€
Pasticcini in vassoio mini	9,00€
Pasticcini in vassoio piccolo	13,90€
Pasticcini in vassoio grande	17,40€
Pasticcini individuali	0,55€
Torta normale	1,25€
Torta piccolo cavallo	1,60€
Cialda con panna	1,60€
Torta al formaggio	2,40€
Piccola crostata	2,05€
Crostata di tartufi	2,40€
Torta di ciccioli	1,65€
Tiramisù	2,20€

2,20€

Tocino de cielo (dolce spagnolo a base di tuorli e sciroppo di zucchero)

^{*} L'acqua tonica FEVER aumenta 0,60€ il prezzo

^{*} Stiamo aumentando la nostra offerta di bevande alcoliche, per quello che questa lista può non essere aggiornata. Se non trovi quello che gli piace, domandi al cameriere.

Pani a ciambella di panna	2,70€
Crostata di frutta selvatica	2,40€
Torta di cioccolato	1,65€
Torta di amaretti	1,65€
Torta Foresta Nera	1,65€
Brioche di panna	1,65€
Cono di panna	2,30€
San Jorge	1,80€
Torta di confetti	2,00€
PASTICCERIA DI STAGIONE	
Nochebueno	6,00€
Torta San Marcos (panna e frutta)	29,95€
Dolce di tuorli e sciroppo di zucchero di Natale	26,60€
Tronchetto di Natale	24,50€
Torta di tiramisù	26,60€
Torta di tiramisù e di Baileys	29,95€
Galette des rois (con ripieno di panna e crema)	22,00€
Galette des rois speciale	24,00€
Pasta sfoglia piccola	14,75€
Pasta sfoglia media	24,60€
Pasta sfoglia grande	44,90€
Pasta sfoglia porzione (kg)	17,10€
Leche frita (Dolce di latte fritto)	16,90€
Torrija (Dolce di pane inzuppato nel vino con zucchero)	1,45€
Pestiño (frittella al miele) - unità	1,45€
Krapfen	1,45€
Fritelle (kg)	17,50€
Panzerotto	1,45€
Fritelle al miele piccole (kg)	12,50€
Ciambelle (kg)	9,00€
GELATI	
Granita	1,90€
Orzata	2,25€

Gelato per bambini	0,70€
Gelato piccolo	1,25€
Gelato medio	1,85€
Gelato grande	2,45€
Gelato con panna per bambini	1,25€
Gelato con panna piccolo	2,05€
Gelato con panna medio	3,05€
Gelato con panna grande	4,10€
Vasetto di gelato mini	1,95€
Vasetto di gelato 1/4 l	3,60€
Vasetto di gelato 1/2 I	6,20€
Vasetto di gelato 1 I	12,35€
Coppa Carmela	4,90€
Coppa Pasteles	4,90€
Milk-shake gelato	3,50€
Milk-shake Juanito (gelato e liquore)	4,00€
Bianco e nero	2,50€
Vasetto di panna gelata 1 I	12,35€
Vasetto di panna gelata 1/2 I	6,20€
Vasetto di panna gelata 1/4 I	3,40€
LECHE MERENGADA (Bevanda a base di latte, zucchero ed albume)	
Gelato per bambini	0,80€
Gelato piccolo	1,40€
Gelato medio	2,10€
Gelato grande	2,70€
Vasetto di gelato mini	1,95€
Vasetto di gelato 1/4 I	3,60€
Vasetto di gelato 1/2 I	6,20€
Vasetto di gelato 1 I	12,35€
Vasetto Mini	2,10€
Vasetto 1/4 I	4,00€
Vasetto 1/2 I	7,50€
Vasetto 1 I	14,00€

FETTE DI PANE TOSTATO

Può scegliere una baguette allo stesso prezzo del panino morbido

Mezza fetta di pane	0,65€
Mezza fetta di pane con paté	0,70€
Mezza fetta di pane con soppressata	0,90€
Fetta de pane	1,30€
Fetta di pane con paté	1,40€
Fetta de pane con soppressata	1,80€
Brioche/Croissant normale	1,40€
Brioche/Croissant con paté	1,50€
Brioche/Croissant con soppressata	1,90€
Mezza fetta di panino morbido normale	0,75€
Mezza fetta di panino morbido con paté	0,80€
Mezza fetta di panino morbido con soppressata	1,00€
Fetta di panino morbido normale	1,50€
Fetta di panino morbido con paté	1,60€
Fetta di panino morbido con soppressata	2,00€
Aggiungere formaggio (2 fette)	0,60€
Aggiungere prosciutto cotto (2 fette)	0,50€
Aggiungere prosciutto (2 fette)	1,20€
La fetta di pane normale comprende il burro o l'olio, la marmellata, il pomodoro o la miele	